
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

Córdoba,, 1510112018
Expte Ref 0002430/2018

'

;
VISTO:

,. __ …

Que mediante las actuaciones, se'tramitan las designaciones interinás de los
docentes pertenecientes al Instituto de Investigación y Formación en Administración
Pública (IIFAP) de la Facultad de Ciencias Sociales; y

“

Í

CONSIDERANDO: ;
Que el Honorable Consejo Consultivo de la Facultad de Ciencias Sociales emite

la Resolución Nº: 13/2018.
1

Lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Superior Nº ?25/2016
Artículos 1, 2 y particularmente el Artículo 3. l

?
1

l
1

POR ELLO: . ¿

LA DECANA NORMALIZADORA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
R E S U E L V E : 1

ARTÍCULO 1: Aprobar la Resolución del HCC Nº 13/18 y en consecuencia, designar
interinamente a partir del 01 de abril del 2018 y hasta el 31 de marzo del 2019, o antes

, si los cargos se proveyeran por concurso, ”al personal docente del Instituto de

Investigación y Formación en Administración Pública (IIFAP) de la Facultad de

Ciencias Sociales, que a continuación se detallan: >

-

*

l
_
,

'

%

¿a?

_—-A_-nálísis y estión del desarrollo local reional

43675

27081

35523

30750

ARTÍCULO 2: Conceder licencia sin goce de haberes por cargo de mayor jerarquía, en

el cargo por concurso de Profesor Ayudante A dedicación Semiexclusiva (0118) del

área Estado, políticas públicas y sociedad del Instituto de Investigación y Formación en

Administración Pública (HFAP) de la Facultad de Ciencias Sociales a partir del

01/04/2018 y hasta el 31/03/2019, 0 antes si ñnalizara la designacióndispuesta en el

artículo anterior, conforme al Art. 49, ap. II, inciso a) del Convenio Colectivo de

Trabajo para el Sector Docente (RHCS 1222/14), a la Mgter. Leticia Echavarri (Legajo
80619). —



Facuitad de Ciencias Sociales
Universidad Nacionai de Córdoba

Expte Ref 0002430/2018
ARTÍCULO 3: Los profesionales deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba y por el área de

personal de la Facultad de Ciencias Sociales, con la copia respectiva en el término de 10

días, a sus efectos.

ARTÍCULO 4: Protocolizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superior de la
Universidad

'

RESOLUCIÓN


